banda atende ao interesse público ao proporcionar qualidade cultural, maior engajamento da 
comunidade e valorização do evento. 

4 – DO PRAZO DE DURAÇÃO: 

A contratação terá vigência de 30 (trinta) dias.  

5 – DO VALOR, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor referente a contratação do objeto é de R$15.000,00 (quinze mil reais). 
O pagamento será realizado em até 30 dias após a emissão da nota fiscal,  mediante a 

apresentação da mesma, a qual deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do 
n.º do contrato.  

6 – DO ORÇAMENTO: 

A despesa decorrente deste processo será suportada pela dotação orçamentária: